（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2318）

澄清公佈

茲提述中國平安保險（集團）股份有限公司（「本公司」）於二零零六年八月十五日刊發之通函（「通
函」），內容有關本公司收購及認購深圳市商業銀行股份有限公司之股份。

本公司董事會注意到，為與通函英文版本第33頁獨立財務顧問函件所提述之「Chinese Mercantile
Bank」一致，通函中文版本第33頁獨立財務顧問函件所提述之「招商銀行」應為「華商銀行」。

承董事會命
姚軍

聯席公司秘書

中國深圳，二零零六年八月十七日

於本公佈刊發之日，本公司之執行董事為馬明哲、孫建一及張子欣，非執行董事為黃建平、林
友鋒、張利華、Anthony Philip HOPE、竇文偉、樊剛、林麗君、石聿新、胡愛民、陳洪博、王
冬勝及伍成業，獨立非執行董事為鮑友德、鄺志強、張永銳及周永健。